
v tis. Kč
PŘÍJMY:
A. Vlastní příjmy  (třída 1,2,3)
Třída 1  -  Daňové příjmy

1111 daň z příjmů FO ze závislé činnosti
1112 daň z příjmů FO ze SVČ
1113 daň z příjmů FO z kapitálových výnosů 374,000
1121 daň z příjmů PO
1122 daň z příjmů PO za obce 217,800
1211 daň z přidané hodnoty
1334 odvody za odnětí zemědělské půdy 0,000
1332 poplatky za znečišťování ovzduší 1,000
1335 poplatky za odnětí pozemků plnění f.lesa 0,000
1337 poplatek za likvidaci komunálního odpadu
1339 poplatky za znečišť. životního prostředí 0,000
1341 poplatek ze psů 99,000
1343 poplatek za užívání veřejn. prostranství 70,000
1344 poplatek ze vstupného 1,300
1345 poplatek z ubytovací kapacity 330,000
1346 poplatek za povolení k vjezdu 0,000
1347 poplatky za provozov. výh. hrací přístroj 340,000
1351 odvod z výtěžku provozování loterií 0,000
1361 správní poplatky 400,000
1511 daň z nemovitostí

Třída 2  -  Nedaňové příjmy
Třída 3   - Kapitálové příjmy

2460 splátky půjček od obyvatelstva

§ 1012  Podnikání a restr. v zeměděl. a potrav. 23,900

§ 2140  Vnitřní obchod, služby a cest. ruch 54,000

§ 3111  Předškolní zařízení 59,900

§ 3113  Základní školy 639,900

§ 3341  Rozhlas a televize 13,000

§ 3412  Sportovní zařízení v majetku obce 0,000

§ 3612  Bytové hospodářství

§ 3613  Nebytové hospodářství

§ 3632  Pohřebnictví 13,000

 ROZPOČET MĚSTA ADAMOVA                               
                   NA ROK 2006

67 216,900
48 484,600
35 883,100
7 033,000
3 000,000

7 394,000

13 177,000

2 346,000

1 100,000

8 954,500
3 647,000
1 250,000

2 878,700

6 602,700



§ 3639  Komunální služby a územní rozvoj j.n. 567,000

§ 3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 100,000

§ 3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000

§ 4175  Dávky sociální péče pro rodinu a děti 0,000

§ 4314  Pečovatelská služba 70,000

§ 5311  Bezpečnost a veřejný pořádek 95,200

§ 5512  Požární ochrana - dobrovolná část 20,000

§ 6112  Zastupitelstva obcí 0,000

§ 6171  Činnost místní správy 42,600

§ 6310  Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací 30,000

§ 6402  Finanční vypořádání minulých let 0,000

B. Přijaté dotace  (třída 4)

4111 neinv. přij. dotace z všeob.pokl.spr. SR 0,000
4112 neinv. přij. dotace ze SR v rámci SDV
4116 ost. neinvestiční přijaté dotace ze SR 0,000
4122 neinvestiční přijaté dotace od krajů 0,000
4129 ost. neinv. přij. dotace od rozp. úz. úr. 0,000
4134 převody z rozpočtových účtů 0,000
4211 inv. přijaté dotace z všeob.pokl.spr. SR 0,000
4213 inv. přijaté dotace ze státních fondů
4216 ostatní investiční přijaté dotace ze SR 0,000

FINANCOVÁNÍ:

8115 změna stavu krátkodob. prostř. na BÚ
8116 aktiv. krátkodob. operace řízení likvidity 0,000
8123 dlouhodobé přijaté půjčky
8124 uhrazené splátky dlouhod. přijat.půjček
8228 aktiv.dlouhodob. operace řízení likv. - V 0,000
8901 oper. z pen.účtů organ. bez char. P a V 0,000

v tis. Kč
VÝDAJE: 89629,30

§ 1014  Ozdravování hosp. zvířat 13,00

§ 2140  Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 57,00

18 732,300

6 640,700

12 091,600

22 412,400

3 133,500

22 392,500
-3 113,600



§ 2212  Silnice 5837,90

§ 2219  Ost. záležitosti pozemních komunikací 2476,40

§ 2221  Provoz veřejné silniční dopravy 950,00

§ 2310  Pitná voda 30,00

§ 2321  Odvádění a čištění odpadních vod 356,70

§ 3111  Předškolní zařízení 705,40

§ 3113  Základní školy 4078,60

§ 3141  Školní strav. při předškol.a zákl. vzdělávání 188,00

§ 3319  Ost. záležitosti kultury 1913,50

§ 3341  Rozhlas a televize 187,00

§ 3349  Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 147,00

§ 3399  Sbor pro občanské záležitosti 65,50

§ 3412  Péče o sportoviště v majetku obce 104,90

§ 3419  Ost. tělovýchovná činnost 1547,10

§ 3513  Lékařská služba první pomoci 17,00

§ 3541  Prevence před drogami, alk., nikot. a  j. 30,00

§ 3611  Programy podpory indiv. bytové potřeby 0,00

§ 3612  Bytové hospodářství 1563,60

§ 3613  Nebytové hospodářství 5797,50

§ 3631  Veřejné osvětlení 1712,40

§ 3632  Pohřebnictví 210,00

§ 3634  Lokální zásobování teplem 34701,90

§ 3639  Komunální služby a územní rozvoj j.n. 695,60

§ 3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 3150,00

§ 3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 985,50

§ 4174  Dávky sociální péče pro staré občany 200,00

§ 4175  Dávky sociální péče pro rodinu a děti 3600,00



§ 4176  Dávky sociální péče pro sociálně vyloučené 30,00

§ 4181  Příspěvek při péči o osobu blízkou 1400,00

§ 4182  Příspěvek na zvláštní pomůcky 300,00

§ 4186  Příspěvek na individuální dopravu 100,00

§ 4314  Pečovatelská služba 933,50

§ 5212  Ochrana obyvatelstva 66,80

§ 5272     Ćinnost orgánů v krizovém řízení 100,00

§ 5311  Bezpečnost a veřejný pořádek 2178,50

§ 5512  Požární ochrana - dobrovolná část 2982,50

§ 6112  Zastupitelstva obcí 1712,70

§ 6171  Činnost místní správy 7884,80

§ 6310  Příjmy a výdaje z úvěr. fin. operací 396,00

§ 6320  Pojištění funkčně nespecifikované 82,00

§ 6330  Převody vlastním fonfům v rozp. úz. úr. 0,00

§ 6399  Ost. finanční operace 0,00

§ 6402 Finanční vypořádání minulých let 141,00


	internet

